
Vážení rodiče budoucích prvňáčků, 

vzhledem k vyhlášenínouzového stavu a karantény spojené se zákazem přístupu dětí do budovy školy 

ruší Základní škola Králíky zápis do 1. třídy, na který jste byli pozváni, a který se měl konat 2. dubna 

2020.Zápis proběhne pouze písemnou formou. V těchto dnech vám proto přijde dopis, v němž 

najdete všechny potřebné materiály a informace k zápisu. 

Jak postupovat: 

1. Pokud jste si jistí, že dítě mít odklad nebude nebo již po odkladu je,  

 vyplňte Žádost o přijetí a Zápisní list. 

2. Pokud již víte, že Vaše dítě má odklad na příští školní rok a máte k tomu potřebná potvrzení, 

 vyplňte Žádost o odklad a přiložte potvrzení z Pedagogicko – psychologické poradny + 

potvrzení lékaře. 

3. Vy, kteří budete odklad školní docházky teprve s poradnou řešit,  

 vyplňte Žádost o přijetí a Zápisní list, kde uveďte, že budete žádat odklad.  

Prosíme, abyste respektovali názor zkušených pedagožek z mateřské školy, kam Vaše dítě chodí. 

Pokud vám byl odklad v MŠ doporučen, zvažte to a případně se objednejte do Pedagogicko – 

psychologické poradny. 

Kontakty: 

PPP Ústí nad Orlicí – tel. 465 521 296 

SPC Šumperk – tel. 583 22 23 24, mob. 734 60 24 79 

Vyplněné dokumenty zašlete prosím na adresu: Základní škola Králíky, Moravská 647, 561 69 

Králíky, a to nejpozději do 17. 4. 2020. 

Vyplněné dokumenty lze také vhodit osobně do schránky na budově školy (v bílé škole). 

Až bude ukončena karanténa, zorganizuje škola setkání s vámi i vašimi dětmi, abyste si mohli 

prohlédnout některé třídy a pohovořit s pedagožkami o vašich dětech. 

V případě nejasností nebo dotazů, můžete kontaktovat Mgr. Radmilu Vavrušovou, tel. 778 541 107. 

Děkujeme za pochopení. 

S pozdravem 

Mgr. Vlastimil Kubíček 

ředitel školy 


